
СОГЛАСОВАНО:  Директор ИТИ СВФУ _____________________/Т.А.Корнилов/

    от "________" ___________________________ 20______г.                                                                   от "________" ___________________________ 20______г.

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 уч.г.

Наименование подразделения: Инженерно-технический институт

1  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

конструкци

и, здания и 

сооружения 

А-СКЗС-19 5 2/3 01.09.2019  23.12.2019  2/3 24.12.2019 28.12.2019
10 2/3 

рассред.
01.09.2019  21.12.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

Строительны

е 

конструкции, 

здания и 

сооружения       

(А-СКЗС-19)

6    12.01.2020  12.05.2020 2 13.05.2020 26.05.2020

11 1/3 

расср          

8

12.01.2020    

27.05.2020 

10.05.2020   

21.07.2020
5 2/3 22.07.2020 31.08.2020

1  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

материалы 

и изделия 

А-СМИ-19 5 2/3 01.09.2019  23.12.2019  2/3 24.12.2019 28.12.2019
10 2/3 

рассред.
01.09.2019  21.12.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

Строительны

е материалы и 

изделия        

(А-СМИ-19)

6    12.01.2020  12.05.2020 2 13.05.2020 26.05.2020

11 1/3 

расср          

8

12.01.2020    

27.05.2020 

10.05.2020   

21.07.2020
5 2/3 22.07.2020 31.08.2020

2  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

конструкци

и, здания и 

сооружения 

А-СКЗС-18 5    24.11.2019 28.12.2019

4                   

5 1/3 

рассред

01.09.2019  

29.09.2019

 28.09.2019  

23.11.2019

2 2/3 

рассред.
29.09.2019 18.11.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

Строительны

е 

конструкции, 

здания и 

сооружения       

(А-СКЗС-18)

4    13.04.2020  10.05.2020  2/3 11.05.2020 14.05.2020

 3                6 

2/3 расср                     

10 1/3

12.01.2020  

02.02.2020 

15.05.2020

01.02.2020  

12.04.2020  

26.07.2020

3 1 /3   

рассред
 02.02.2020 07.04.20 5    27.07.2020 31.08.2020

2  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

материалы 

и изделия 

А-СМИ-18 5    24.11.2019 28.12.2019

4                   

5 1/3 

рассред

01.09.2019  

29.09.2019

 28.09.2019  

20.11.2019

2 2/3 

рассред.
29.09.2019 23.11.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

Строительны

е материалы и 

изделия        

(А-СМИ-18)

4    13.04.2020  10.05.2020  2/3 11.05.2020 14.05.2020

 3                6 

2/3 расср                     

10 1/3

12.01.2020  

02.02.2020 

15.05.2020

01.02.2020  

09.04.2020  

26.07.2020

3 1 /3   

рассред
 02.02.2020 12.04.20 5    27.07.2020 31.08.2020

3  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

конструкци

и, здания и 

сооружения 

А-СКЗС-17 4 1/3 24.11.2019 23.12.2019  2/3 24.12.2019 28.12.2019 12 01.09.2019 23.11.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

Строительны

е 

конструкции, 

здания и 

сооружения       

(А-СКЗС-17)

4 1/3 13.04.2020 12.05.2020  2/3 13.05.2020 17.05.2020 20 2/3
12.01.2020     

01.06.2020 

12.04.2020  

23.07.2020
2     18.05.2020  31.05.2020 5 1/3 24.07.2020 31.08.2020

3  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

материалы 

и изделия 

А-СМИ-17 4 1/3 24.11.2019 23.12.2019  2/3 24.12.2019 28.12.2019 12 01.09.2019 23.11.2019 2 29.12.2019  11.01.2020

Строительны

е материалы и 

изделия        

(А-СМИ-17)

4 1/3 13.04.2020 12.05.2020  2/3 13.05.2020 17.05.2020 20 2/3
12.01.2020     

01.06.2020 

12.04.2020  

23.07.2020
2     18.05.2020  31.05.2020 5 1/3 24.07.2020 31.08.2020

4  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

конструкци

и, здания и 

сооружения 

А-СКЗС-16 17 01.09.2019 28.12.2019 2 29.12.2019 11.01.2020

Строительны

е 

конструкции, 

здания и 

сооружения       

(А-СКЗС-16)

17    12.01.2020 10.05.2020  2/3  11.05.2020  14.05.2020 5 1/3  15.05.2020  21.06.2020 10    22.06.2020 31.08.2020

4  08.06.01

Техника и 

технологии 

строительст

ва/Строител

ьные 

материалы 

и изделия 

А-СМИ-16 17 01.09.2019 28.12.2019 2 29.12.2019 11.01.2020

Строительны

е материалы и 

изделия        

(А-СМИ-16)

17    12.01.2020 10.05.2020  2/3  11.05.2020  14.05.2020 5 1/3  15.05.2020  21.06.2020 10    22.06.2020 31.08.2020

                 УТВЕРЖДАЮ: Первый проректор по образовательной деятельности___________/А.И. Голиков/

Курс Код 

Специальн

ость/  

направлен

ие  

(прописать 

Наименов. 

учебной 

группы

Первый семестр
Учеб-

ные 

группы

Второй семестр

Теоретич. обучение Экзамен. сессия НИР Учебн. практика Произв. практика Преддип. практика Каникулы Теоретич. обучение Экзамен. сессия НИР Учебная практика Производ. практика Преддип. практика Гос. экзамены Дипломная работа Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало НачалоКонец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

Зам. директора ИТИ по УР              ______________________________  / А.А. Шамаева/

Конец Нед. Начало Конец Нед.


